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Overordnet samarbeidsavtale 
mellom 

kommune 
og 

tannhelsetjenesten i Trøndelag fylkeskommune 
 

Formål 

Formålet med denne avtalen er å etablere og opprettholde gode samarbeidsrutiner på 
sentrale samhandlingsområder.  

Avtalen skal bidra til at pasienter og brukere mottar helhetlige tilbud om tannhelsetjenester 
og helse- og omsorgstjenester.  

Avtalen er en overordnet ramme for og forankring av avtaler som inngås mellom den 
offentlige tannhelsetjenesten i Trøndelag og aktuelle underliggende eller lokale enheter. 

 

Bakgrunn og forankring 

Helse- og omsorgstjenesteloven omtaler i § 3-4 blant annet at kommunen skal samarbeide 
med fylkeskommune, regionalt helseforetak og stat, slik at helse- og omsorgstjenesten i 
landet best mulig kan virke som en enhet. 

Folkehelseloven pålegger fylkeskommunen å understøtte folkehelsearbeidet i kommunene, 
blant annet ved å gjøre tilgjengelig relevante opplysninger fra tannhelsetjenesten. 

Tannhelsetjenesteloven pålegger fylkeskommunen å gi et oppsøkende tilbud til nærmere 
definerte prioriterte grupper. 

 

Partenes ansvar og forpliktelser 

Samarbeidet skal være forankret i den øverste ledelsen og løsninger skal utvikles i 
fellesskap. 

Begge parter har ansvar for informasjonsutveksling og tilrettelegging for samarbeid. 

Tannhelsetjenesten skal tilby opplæring/veiledning til personell i samarbeidende enheter 
slik at disse kan ivareta tannhelsetilbudet til pasienter og brukere på best mulig måte. 

 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2011-06-24-30
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2011-06-24-29?q=folkehelseloven
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1983-06-03-54/


Samarbeidsutvalg 

Det opprettes et samarbeidsutvalg som består av to representanter fra ledelsen i 
kommunen og to fra ledelsen av tannhelsetjenesten lokalt. Utvalget møtes årlig. 
Tannhelsetjenesten har ansvar for å innkalle til møte. 

Møtene skal være en arena for gjensidig informasjon, erfaringsdeling og samarbeid. 
Utvalget skal ha dialog om helsetilstand og levekår i kommunen, og skal samarbeide om 
folkehelsearbeidet, der de finner det tjenlig.  

Tannhelsetjenesten skal presentere data om tannhelsetilstanden i kommunen, jf. kapittel 4 
i folkehelseloven om fylkeskommunens ansvar. 

Utvalget har ansvaret for å følge opp samarbeidsavtalen, og skal bistå partene i 
oppfølgingen av de operative avtalene på enhetsnivå.   

Samarbeidende enheter rapporterer til samarbeidsutvalget. Kvaliteten på samarbeidet på 
enhetsnivå er den sentrale indikator på samarbeidet mellom kommunen og 
tannhelsetjenesten i fylkeskommunen. Disse rapportene danner derfor grunnlag for 
utvalgets evaluering av samarbeidet. 

 

Avtalens varighet og oppsigelse 

Overordnet avtale gjelder til den sies opp av en av partene. 
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        Kari Strand  

kommunedirektør/rådmann     fylkestannlege


